
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45
Управување со 

промени
Деловен англиски Германски јазик 4

Управување со 

промени

09.00 - 09.45 Предавања   А Вежби   3 Вежби   1 Вежби   А

10.15 - 11.00 Деловен англиски

Финансиски 

институции и пазар 

на капитал

Финансиски 

институции и пазар 

на капитал

Маркетинг Маркетинг

11.15 - 12.00 Предавања   3 Вежби   1 Предавања   А Предавања   А

12.15 - 13.00

Финансиски 

институции и пазар 

на капитал

Германски јазик 4 Албански јазик 4

13.15 - 14.00 Вежби   1 Предавања   1 Предавања   3

14.15 - 15.00 Албански јазик 4

15.15 - 16.00 Вежби   3

Предавална 1/2: прв кат

Предавална 3: втор кат

А: Амфитеатар

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ

IV СЕМЕСТАР, I-ва група

Вежби   A


